(2) A hivatali munkaidőn kívül a hivatali helyiségben történő szertartások esetén a 
kérelmezőnek a többletszolgáltatás ellentételezéseként szolgáltatási díjat kell fizetnie, mely 
tartalmazza a személyi feltételek (anyakönyvvezető) biztosítását. A fizetendő szolgáltatási díj 
bruttó 35.000 Ft, azaz harmincötezer forint. 

(3) A hivatali munkaidőben, a hivatali helyiségen kívül történő szertartások esetén a 
kérelmezőnek a többletszolgáltatás ellentételezéseként szolgáltatási díjat kell fizetni, mely 
tartalmazza a személyi feltételek (anyakönyvvezető) biztosítását.

[...]

§ (1) Az anyakönyvvezetőt a közreműködésével tartott: 

a) hivatali munkaidőn kívül a hivatali helyiségben történő szertartások esetén: bruttó 20.000 Ft 
azaz húszezer forint összegű díjazás illeti meg, 

b) hivatali munkaidőben, a hivatali helyiségen kívül történő szertartások esetén: bruttó 15.000 
Ft azaz tizenötezer forint összegű díjazás illeti meg, 

c) hivatali munkaidőn kívül és a hivatali helyiségen kívül történő szertartások esetén: bruttó 
20.000 Ft azaz húszezer forint összegű díjazás illeti meg. 

(2) A hivatali munkaidőn kívüli szertartás lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetőt -